
POZDRAVLJENI, 

PRIJATELJI,  ČLANI NAŠEGA DRUŠTVA IN VSI, KI SPREMLJATE IN POMAGATE 
URESNIČEVATI NAŠE DRUŠTVENE AKTIVNOSTI! 

LETOS SEM RESNO RAZMIŠLJALA, ALI BI PRISTOPILI K IZDAJI BILTENA.  

SE VPRAŠATE ZAKAJ? ZATO, KER O TEM KAR SE DOGAJA V DRUŠTVU 
PREBERETE NA TRENUTNO NAJBOLJ SODOBEN NAČIN, NA SPLETU. 

NAŠ PREDSEDNIK (PRIDEN SI!) HITRO ZAPIŠE NOVICE O ŽE IZVEDENIH 
AKTIVNOSTIH, OPOZORI NA NOVE DOGODKE IN NAS SEDAJ VABI, DA SE 
PRIDRUŽIMO TUDI FACEBOOK STRANI. OBJAVLJAMO NOVICE, O NAŠIH 
AKTIVNOSTIH, NA SPLETNI STRANI OBČINE HRASTNIK TER V NAŠEM NOVEM 
OBČINSKEM ČASOPISU, HRASTOV LIST. 

VENDAR MENIM, DA JE VČASIH PRIJETNO, TAKO ČISTO SAM, VZETI NAŠ 
BILTEN V ROKE, GA POGLEDATI, SE POTRUDITI PREBRATI TER SE OB TEM 
SPOMNITI DOGODKOV, KI SMO JIH DOŽIVELI SKUPAJ. 

KJE SMO SE POTEPALI, KAJ SMO SE NAUČILI NA DELAVNICAH, KDO JE BIL 
ZMAGOVALEC NA TEKMOVANJIH, KJE SMO LETOVALI, IN KAJ SE JE 
DOGAJALO  PIKNIKIH IN ZABAVAH… PIŠE  V BILTENU 

              POD DEŽNIKOM DRUŠTVA SOŽITJE HRASTNIK 

POTRUDILI SMO SE IN GA PRIPRAVILI ZA VAS.  VI PA NAM BOSTE POVRNILI 
TRUD, ČE GA PREBERETE  VSAJ TRIKRAT.    VESELO BRANJE !!!!!!  

 

ZDRAVO! 

PRED VAMI JE ŠESTI LETNIK NAŠEGA GLASILA. VESELI ME, DA JE BIL KLJUB 
TEŽJI GOSPODARSKI SITUACIJI NAŠ PROGRAM V CELOTI IZPELJAN, PA ŠE 
KAKŠNO DEJAVNOST SMO DODALI. TO NAM JE USPELO TUDI ZARADI 
RAZUMEVANJA NAŠIH SPONZORJEV, TAKO TISTIH, KI SO NAVEDENI NA 
KONCU TEGA BILTENA, KOT TISTIH ANONIMNIH, TER VSEH, KI STE NAMENILI 
DEL SREDSTEV OD DOHODNINE NAŠEMU DRUŠTVU. ZA VAŠ PRISPEVEK SE 
VAM ISKRENO ZAHVALJUJEM. ZAHVALJUJEM PA SE TUDI VSEM DRUGIM, KI 
STE NA KAKRŠENKOLI NAČIN SODELOVALI PRI IZVEDBI NAŠIH DEJAVNOSTI 
IN TAKO POPESTRILI VSAKDAN NAŠIH ČLANOV.  HVALA!! 

Predsednik društva Sandi Simončič 

 

 



KAKŠNA JE RAZLIKA MED SREČANJEM, ZABAVO, PIKNIKOM IN 
PLANINSKIM POHODOM? 

 

SEVEDA JE RAZLIKA!  

SREČANJA IMAMO, KO PRAZNUJEMO ROJSTNE DNI NAŠIH ČLANOV. 
PRAZNOVANJA SO DOLOČENA GLEDE NA LETNI ČAS, KO IMA NAŠ ČLAN 
ROJSTNI DAN. TAKO SO ENI JESENČKI, PA DRUGI ZIMČKI, TRETJI 
POMLADANČKI IN POLETNEŽI. VEDNO PRAZNUJEMO V LOKALU RONDO KJER 
SI PRIVOŠČIMO SAME TUJE JEDI KOT SO:PIZZA, POMES-FRITES,COCA-COLA IN 
CAPUCINO. POKLEPETAMO, ZAPOJEMU SLAVLJENCU ČESTITKO, RAZREŽEMO 
TORTO IN PODARIMO DARILA. POSEBEJ SVEČANO JE TAKRAT, KO NAŠEGA 
ČLANA OBIŠČE ABRAHAM. SE JE ŽE ZGODILO! 

  

ZABAVE SO OB MIKLAVŽEVANJU, OB ZAKLJUČKU STAREGA LETA IN ŠE KDAJ, 
ČE JE POTREBA. KER SO ZELO DOBRO OBISKANE, JIH ORGANIZIRAMO V 
VEČJIH PROSTORIH. NANJE POVABIMO TUDI VSE, KI ŽIVIJO V BIVALNI 
SKUPNOSTI V ZAGORJU IN MRTOVCU. 

DECEMBER SE JE PRIČEL S PRIHODOM MIKLAVŽA IN PRED NJIM ŠE 
ŠPICPARKELJNA, KI JE SICER STRAŠNO ROŽLJAL Z VERIGO, VENDAR NI 
NIKOGAR PREVEČ PRESTRAŠIL. IZZVAL JE LE NEKAJ PLAŠNIH POGLEDOV. 
ZATO PA SO SE VSI RAZVESELILI, KO JIM JE MIKLAVŽ RAZDELIL DARILA. 
ZBRALO SE NAS JE REKORDNO VELIKO IN ŠE DOBRO, DA SMO PRIREDITEV 
PRESTAVILI V DVORANO REGIONALNEGA CENTRA ZA RAZVOJ, SAJ NAS JE 
BILO PREVEČ ZA SOBO GASILSKEGA DRUŠTVA. 



  

PA SMO GA DOČAKALI. KOGA? JA DEDKA MRAZA! OBISKAL NAS JE V NEDELJO 
23. 12. V ŠPORTNI DVORANI. NO PRED NJEGOVIM PRIHODOM SMO IMELI ŠE 
KULTURNI PROGRAM, KATEREGA JE VODILA GA. MILENA. NASTOPILI SO 
ČLANI DRUŠTVA "VETER" IN NAM ZAIGRALI NA KLAVIATURE IN HARMONIKE. 
STEKLARSKE MAŽURETKE SO SE PREDSTAVILE V SKUPINI Z MLAJŠIMI IN V 
SKUPINI VEČJIH DEKLET. UČENKE PODRUŽNIČNE ŠOLE SO NAM ZAPELE IN 
DEKLAMIRALE. PREDSTAVILI PA SO SE TUDI ČLANI DRUŠTVA, KI SO SKUPAJ Z 
MILICO POKAZALI, DA ŠE NISO POZABILI BRATI IN NAM PREBRALI NEKAJ 
HUDOMUŠNIH PESMIC, PRIMERNIH TEMU ČASU, PREDSTAVILI PA SO SE TUDI V 
DVEH PLESNIH TOČKAH, KO SO NAM PREDSTAVILI PESMI "NOSA" IN "YMCA", 
ZA KATERE JE KOREOGRAFIJO NAREDILIA NJIHOVA MENTORICA ZA PLES, 
ANITA. 

  

TAKO KOT OSTALI JE BIL Z NASTOPOM ZELO ZADOVOLJEN TUDI ŽUPAN 
OBČINE HRASTNIK, G. MIRAN JERIČ, KI JE NASTOPAJOČE POHVALIL IN NAS 
SPODBUDIL, DA S TAKO PRIZADEVNIM DELOM ŠE NADALJUJEMO, OBČINA PA 
NAM BO TAKO KOT VEDNO PO SVOJIH MOČEH POMAGALA URESNIČITI NAŠE 
CILJE. 

PO DOBRI VEČERJI, KI SO NAM JO PRIPRAVILI IN DOSTAVILI IZ GOSTIŠČA 
MILENA IN NEKAJ PLESIH SE JE KONČNO PRIKAZAL DEDEK MRAZ. SKUPAJ 
SMO ZAPLESALI IN ZAPELI, POTEM PA JE VSEM RAZDELIL DARILA. 
 

 

 



PIKNIK 

ŽE SAMA BESEDA PIKNIK POVE, DA SE TO DOGAJA NEKJE NA PROSTEM. 
SEVEDA JE VREME TISTO, KI NAM DOLOČA ČAS NJIHOVE IZVEDBE, A VEDNO 
SE NAJDE LEP DAN POMLADI IN JESENI, DA GA IZVEDEMO. PRI NJIHOVI 
ORGANIZACIJI SO GLAVNI MAME IN OČETJE. PRIPRAVLJAJO, PEČEJO, KUHAJO, 
STREŽEJO, IN OB TEM ŠE, ŠPORTAJO IN PLEŠEJO. 

  

V SOBOTO 13. OKTOBRA SMO IZVEDLI KOSTANJEV PIKNIK, NA KATEREM SO 
SE NAM PRIDRUŽILI STANOVALCI BIVALNE SKUPNOSTI IZ ZAGORJA. VREME 
NAM SICER NI ŠLO NA ROKO, SAJ JE VSESKOZI RAHLO DEŽEVALO, TAKO, DA 
SMO  SE DO ZADRUŽNEGA DOMA PELJALI IN NISMO ŠLI KOT OBIČAJNO PEŠ. K 
SREČI IMAJO PRI GOSTIŠČU DOVOLJ VELIK POKRIT PROSTOR. ČAS NAM JE V 
PRIJETNI DRUŽBI HITRO MINIL, SAJ SMO IGRALI RAZNE DRUŽABNE IGRE. 
»KOREL« JE POSKRBEL, DA SMO SE POSLADKALI S KOSTANJE, GOSTILNIČARJI 
PA SO PRIPRAVILI PICE IN POMFRI, TAKO, DA TUDI LAČNI NISMO BILI. 

   

PLANINSKI POHODI SO OB SOBOTAH. VEDNO ZBEREMO TAKO POT, DA NI 
PRESTRMA, PREDOLGA, PREDOLGOČASNA, DA JE Z VRHA LEP RAZGLED IN, DA 
SE PRIDE TUDI Z AVTOMOBILOM, ČE BI KOMU POŠLE MOČI. 

VENDAR HUDEGA  ZANIMANJA NI. VSI TISTI, KI JIM JE PLANINSKI KORAK  ŽE 
STOPIL V KRI, SO VEDNO ZRAVEN.            

BRAVO,BRAVO,BRAVO………….NAŠI PLANINCI! 



 

ZASAVSKI PIKNIK 

 

TOKRAT SMO SPOMLADANSKI PIKNIK MORALI ORGANIZIRATI NA TRATAH 
NAD HRASTNIKOM, SAJ SMREKOVINA ŠE NI BILA NARED.  

ZARADI ZASEDENOSTI PROSTORA SMO MORALI PIKNIK ORGANIZIRATI V 
NEDELJO, A TO NI NIKOGAR MOTILO 

NA PIKNIK SMO KOT OBIČAJNO POVABILI PRIJATELJE IZ ZAGORJA IN 
TRBOVELJ, KI SO SE NA POVABILO RADI ODZVALI. 

  

KMALU PO PRIHODU SO NAM PRIDNE KUHARICE POSTREGLE Z ODLIČNIM 
GOLAŽEM IN POLENTO. KI GA JE ŽE PREJŠNJI DAN SKUHALA MARJETKA 

SLEDILE SO  IGRE, KI SO SE JIH UDELEŽILI SKORAJ VSI UDELEŽENCI PIKNIKA. 

NAJPREJ JE BIL NA VRSTI PIKADO.  TEGA SE FANTJE NISO UDELEŽILI, SAJ SO 
HRANILI MOČI ZA NOGOMET IN BALINANJE. 

JE PA BILA ZELO NAPETA IN POLNA PREOBRATOV TEKMA MAM V PIKADU.   
KATERA JE ŽE ZMAGALA? 



   

V NOGOMETU STA SE POMERILI EKIPI BIVALNE SKUPNOSTI IZ ZAGORJA IN 
EKIPA SESTAVLJENA IZ OMDR IN OČETOV. PO ZAČETNEM VODSTVU SLEDNJIH 
JE EKIPA IZ BIVALNE REZULTAT IZENAČILA IN SAMO ZALJUČNEMU ŽVIŽGU SE 
LAHKO EKIPA OČETOV IN SINOV ZAHVALI, DA SO ODNESLI CELO KOŽO. 

 

NAZADNJE JE BILO NA VRSTI TEKMOVANJE V BALINANJU, KJER JE 
SODELOVALA BIVALNA IZ ZAGORJA Z DVEMA ODLIČNIMA EKIPAMA IN SAMO 
ŽREB, KI JE DOLOČIL, DA SE SREČATA V POLFINALU, JE PREPREČIL, DA BI 
PRIŠLI OBE DO FINALA. TAKO JEV FINALU SLAVILA EKIPA IZ BIVALNE. 

 

MED TEKMOVANJEM V BALINANJU SO PRIDNE POMOČNICE RAZDELILE 
ČEVAPČIČE, HRENOVKE IN PERUTNINO, KI STA JO PRIPRAVILA KOREL IN 
NJEGOVA ZAPELJIVA POMOČNICA. 

SEVEDA JE ZA TISTE MANJ ŠPORTNO USMERJENE VES ČAS IGRAL HIŠNI 
ANSAMBEL ČRNI BLISKI, DA SO TUDI TI RAZMIGALI SVOJE KOSTI.  
MUZIKANZJE SO TOKRAT S SEBOJ PRIPELJAL ŠE ENO PEVKO. SEVEDA SO 
POLEG NJE  POMAGALE PETI TUDI NAŠA DEKLETA. 

 

PRI ODHODU SO GOSTJE POVEDALI, DA SO SE IMELI ODLIČNO.( ŠE PRIDEJO!) 
ZA KAR GRE ZAHVALA PREDVSEM ATU KORLU IN MAMAM: MARJETKI, 
OLGICAM, VIKI, SLAVI TER NAŠI MINKI IN SANDI, KI SO TUDI PO KONČANEM 
PIKNIKU POSKRBELI, DA SMO PRIZORIŠČE ZAPUSTILI ČISTO IN UREJENO. 

 

 

 

 



NA KOSTANJEVEM PIKNIKU 

  

ZUNAJ NA ZRAKU JE VEDNO PRIJETNO IN PEČEN KOSTANJ TAKO LEPO DIŠI. 

 

NA ŽELODKOVEM FESTIVALU 

V SEPTEMBRU SMO SE ODZVALI VABILU, DA SODELUJEMO NA ŽELODKOVEM 
FESTIVALU, KI JE POTEKAL NA DOLU PRI HRASTNIKU.  PRIPRAVILI SMO SVOJO 
STOJNICO NA KATERI SMO VABILI ŠTEVILNE OBISKOVALCE, DA SE NAUČIJO 
NAREDITI PAPIRNATO VREČKO ZA DARILA. NEKATERI SO PRI IZDELAVI 
POTREBOVALI NAŠO POMOČ. MLAJŠIM OBISKOVALCEM SMO DOVOLILI  , DA 
SO JIM POMAGALI STARŠI. TI SO POKAZALI VELIKO VESELJA IN SPRETNOSTI. 
NJIHOV TRUD SMO POPLAČALI Z JABOLKOM ,SLIVO ALI HRUŠKO, KI SMO JO 
POLOŽILI V NASTAL IZDELEK. OBISKOVALCEM SMO PREDSTAVILI TUDI NAŠ 
BILTEN,ZBORNIK ZVEZE ŠOŽITJA IN RAZLIČENA INFORMATIVNO GRADIVO O 
DELOVANJU DRUŠTEV SOŽITJE. 

  

TUDI DRUGE STOJNICE SO BILE STRAŠNO ZANIMIVE.  NA NJIH SI LAHKO 
BARVAL, RISAL, GRADIL S SIPOREKSA, VOZIL AVTOMOBILE NA DALJINSKO 
UPRAVLJANJE NI SE SEZNANJAL S CESTNO PROMETNIMI PREDPISI. ČE NISI KAJ 
VEDEL O ČEBELAH,TI JE TO LAHKO POJASNIL ČEBELAR. NAJVEČJI NAVAL JE 
BIL NA STOJNICI KJER SO TI ZANIMIVO POBARVALI OBRAZ. 



   

BILO JE RES VELIKO LJUDI IN PELA JE ZNANA PEVKA NUŠKA DRAŠČEK.  

ČE NAS POVABIJO TUDI  V TEM LETU, SIGURNO PRIDEMO, ČE BOMO LE IMELI 
ČAS! 

LESK MEDALJ S TEKMOVANJ V LETU 2012 

ŠPORTNA TEKMOVANJA IMAJO VELIK POMEN ZA NAŠE ČLANE. POLEG 
TEKMOVALNEGA VIDIKA JE MOGOČE ŠE POMEMBNEJE, DA NA TEH 
TEKMOVANJIH SREČUJEJO STARE PRIJATELJE IN SPOZNAVAJO NOVE.  

    

LETO 2012 JE BILO NA ŠPORTNEM PODROČJU, VSAJ NA ŠIRŠI RAVNI, MALO 
MANJ RAZGIBANO. 

UDELEŽILI SMO SE  LE REGIJSKIH IGER LJUBLJANSKO – DOLENJSKE REGIJE V 
DOMŽALAH. V NAŠI EKIPI JE BILO ŠEST TEKMOVALCEV, DVE TEKMOVALKI IN 
DVA SPREMLJEVALCA. 

TEKMOVANJE JE SPREMLJAL DEŽ VENDAR SO NAŠI TEKMOVALCI KLJUB 
SLABŠEMU VREMENU ODLIČNO NASTOPILI. PRVI STA NASTOPILI OBE 
TEKMOVALKI, KI STA TEKLI NA 50 METROV. 

 



BILO JE NAPETO! 

  

 

VESNA JE PO ODLIČNEM TEKU OSVOJILA SREBRNO MEDALJO, KATARINA PA JE 
PRITEKLA V CILJ TAKOJ ZA NJO IN OSVOJILA BRONASTO MEDALJO. PRVI OD 
FANTOV JE NASTOPIL ERMIN IN SICER V METU ŽOGICE IN S SVOJIM OSEBNIM 
REKORDOM OSVOJIL SREBRNO MEDALJO. OD TEKAČEV SE JE PRVI POGNAL S 
STARTA ERNEST IN GLADKO ZMAGAL. OBA BOJANA STA TEKLA V ISTI SKUPINI. 
USPEŠNEJŠI JE BIL SIVKA, KI JE OSVOJIL DRUGO MESTO, STRADAR PA SE JE 
MORAL ZADOVOLJITI S PETIM MESTOM. NASLEDJI JE BIL NA VRSTI GREGOR. 
PO ODLIČNEM STARTU SI JE TUDI ON PRITEKEL ZLATO MEDALJO. ZADNJI JE 
NASTOPIL MATJAŽ IN V TEKU NA 200 METROV OSVOJIL DRUGO MESTO. 

NA KONCU JE BILA NA VRSTI ŠTAFETA 4 X 100 METROV. EKIPA IZ HRASTNIKA JE 
TEKMOVALA V SESTAVI: ERKO, ERMIN, GREGOR IN MATJAŽ IN V FOTOFINIŠU 
USPELA OSVOJITI ZLATO MEDALJO. 

NEKAJ "NAŠIH" JE ZELO USPEŠNO ZASTOPALO TUDI BARVE VDC IZ ZAGORJA. 
POLONA IN SABINA STA BILI BRONASTI, TONI PA JE TOKRAT KLONIL V FINALU 
IN OSVOJIL SREBRNO MEDALJO. VSEM TEKMOVALCEM ISKRENE ČESTITKE 
PREDVSEM ZA NJIHOV POGUM IN SEVEDA OSVOJENA MESTA.  

PO TEKMOVANJU SMO KOMAJ PRIČAKALI KOSILO IN PA SEVEDA PLES. 
ERKOTU SE JE TAKO MUDILO PLESATI, DA ŠE KOSILA NI POJEDEL DO KONCA. 
PUNCE PA SO POD ODROM POMAGALE ANSAMBLU PRI PETJU. 

 

NA DOMAČIH TERENIH  SMO ORGANIZIRALI, TAKO KOT VSAKO LETO, 
OBČINSKA TEKMOVANJA V ATLETIKI, PLAVANJU IN BOWLINGU. S HOJO V 
PLANINE  SMO  NABIRALI KONDICIJO ZA NASLEDNJE »ŠPORTNO« LETO 2013 

. 

Poročilo je pripravil: Sandi Simončič  



 

OBISKALI SMO BIVALNO SKUPNOST  V POLJČAH IN V BOHINJSKI BELI 

 

V NOVEMBRU SO ČLANI NAŠEGA IZVRŠILNEGA ODBORA DRUŠTVA OBISKALI 
DVE BIVALNI SKUPNOSTI  NA GORENJSKEM. 

TAM BLIZU BEGUNJ JE MALA VASICA POLJČE. DOMAČINI SO NAM PRIJAZNO 
POKAZALI HIŠO V KATERI JE STANOVANJSKA  ENOTA *PR ŽAMARJU*. 

 

SPRVA SO MISLILI, DA JE TO KAKŠNA UREJENA ZASEBNA HIŠA, A SMO PRIŠLI 
NA PRAVI NASLOV. PRIČAKALI SO NAS ZADOVOLJNI STANOVALCI IN 
PRIJAZEN MUC. 

V BIVALNI  ŽIVI DESET MLADIH , DEKLET IN FANTOV.  NEKATERI IMAJO SVOJE 
SOBE , DRUGI SO V PARU S FANTI ALI DEKLETI. VSI PROSTORI SO LEPO 
OPREMLJENI IN VSAK SI LAHKO OPREMI ŠE PO SVOJE. PRIŠLI SMO RAVNO 
PRED BELJENJEM SOB IN PRIPOVEDOVALI SO NAM KAKŠNE BARVE SO SI 
IZBRALI. SKUPAJ IMAJO , V SPODNJIH PROSTORIH, DNEVNI PROSTOR IN 
KUHINJO. MLAD PAR IMA GARSONJERO IN VODI SAMOSTOJNO 
GOSPODINJSTVO. 

 KJE SO PA VZGOJITELJI IN KUHARICE? SMO POVPRAŠALI. *TU NI 
NIKOGAR. MI SAMI SKRBIMO ZA VSE. NAKUPUJEMO, KUHAMO, PEREMO, 
LIKAMO, SKRBIMO ZA VRT IN HIŠO. DOPOLDAN NI NIKOGAR DOMA, KER 
GREMO NA KRAJEVNI AVTOBUS IN V DELAVNICE. VSE JE ZAKLJENJENO! 
ENKRAT NA TEDEN IMAMO SESTANEK Z NAŠO VODJO, DA SE 
DOGOVORIMO KAJ BOMO KUHALI IN RAZREŠIMO KAK PROBLEM.*SO 
POVEDALI. 
MILI JE KUPILA KAPO ZA VNUKINJO OD DEKLETA, KI ŠTRIKA IN 
IZDELKE PRODAJA, RADKO SE JE SLIKAL Z        IN ŽE SMO ODHITELI 
NAPREJ. 
LEPO JIM JE, SO KAKOR VELIKA DRUŽINA,SMO SE VSI STRINJALI. 
 
POT NAS JE VODILA MIMO BLEDA PROTI BOHINJU.  POD HRIBOM IMA 
SVOJ DOM BIVALNA ENOTA BELA. V NJEJ BIVAJO MLADOSTNIKI , KI 24 
UR NA DAN POTREBUJEJO VARSTVO IN TUDI NEGO. KER SE JE URA 
BLIŽALA ŽE DVANAJSTI,V KUHINJI PA JE DIŠALO PO KOSILU,SMO SI 
DOM OGLEDALI KAR Z VODJO ENOTE, KI JE PREDSTAVILA CELOTEN 
PROGRAM. 
 
NA POTI DOMOV SMO SE POGOVARJALI KAKO JE  DOBRO POSKRBLJENO 
ZA VSE TISTE, KI TEŽJE  SKRBIJO ZASE.  MORDA TUDI PRI NAS KDAJ  
USTANOVIMO BIVALNO ENOTO. 

   



STE ŽE BILI  PRI NAŠIH SOSEDIH NA MADŽARSKEM? 

 

PO PREKMURJU IN MADŽARSKI 

 

NA EKSKURZIJO SMO SE PO PAR LETIH ZOPET PODALI V PREKMURJE. KOT 
TAKRAT, STA NAM TUDI TOKRAT, V GLAVNEM ,VSE ORGANIZIRALA ERŽI IN 
BOJAN.  

NAJPREJ SMO SI OGLEDALI PRIDELAVO PARADIŽNIKA - LUŠT IN GA NEKAJ 
TUDI KUPILI.  

SLEDIL JE OGLED TROPSKEGA VRTA, KJER SMO VIDELI, KAKO RASTEJO 
BANANE, PA ANANAS, KAVA ..., TER VELIKO ORHIDEJ. 

NATO SMO SI OGLEDALI HIŠO - MUZEJ MADŽARSKE SKUPNOSTI V 
PREKMURJU, NA VRTU PA STA NAM ERŽI IN BOJAN PRIPRAVILA POKUŠINO 
PREKMURSKIH DOBROT OD PERECEV DO ZASEKE., SEVEDA NI MANJKAL 
PARADIŽNIK. MANJKALO PA NI NITI SOKA, NITI DOMAČEGA VINA. 

 

RES PRAVA POJEDINA, KI NAS OKREPILA, DA SMO SI V LENTIJU LAHKO 
OGLEDALI TRŽNICO IN NEKAJ MALEGA KUPILI. 

SLEDILO JE KOPANJE V TERMAH.  PO VRNITVI V SLOVENIJO JE BILO NA VRSTI 
KOSILO V GOSTILNI MALIBU, KJER SMO SI OGLEDALI ŠE SRNE, ZAJČKE.. IN 
MORDA TUDI KAKŠNO KOKOŠ. 

UTRUJENI A ZADOVOLJNI IN POLNI VTISOV SMO SE VRNILI DOMOV ŠE PRED 
TEMO. 

 

TAKO SMO ZAKLJUČILI POTOVANJA IN OBISKE V VSEH SOSEDNIH DRŽAVAH S 
KATERIMI SE DRUŽIMO V EVROPSKI UNIJI. 

 Ups! 

BILI SMO PA ŠE V ENI NAŠI SOSEDNJI DRŽAVI TER SMO MORALI OB 
VSTOPU NA MEJI POKAZATI POTNI LIST . 

 

KAKO SE IMENUJE TA  DRŽAVA?      ----------------------------- 

 



 

EKSKURZIJA V SLIKI 

  

PELJALI SMO SE Z MODERNIM AVTOBUSOM       NAJPREJ SMO SI OGLEDALI PRIDELOVANJE 

             PARADIŽNIKA »LUŠT« 

  

TAKOLE RASTE ANANAS OGLEDALI SMO SI HIŠO – MUZEJ MADŽARSKE       
SKUPNOSTI  

 

    

ERŽI IN BOJAN STA NAS POGOSTILA                             PERECI, KLOBASE, PARADIŽNIK … 



   

KAR TEŽKO SMO SE ODPRAVILI DALJE                         NEKATERI SO SE TUDI ZMOČILI 

  

PRI MALIBUJU IMAJO MINI ZOO                                   PA TUDI DOBRO HRANO 

  

  



IZLET V PLANICO  TJA POD PONCE  NAVIJAT ZA NAŠE   O R L E 

NAŠ MARKO JE VELIK LJUBITELJ ZIMSKIH ŠPORTOV IN FORMULE 1. POZNA 
VSE SMUČARJE IN SMUČARKE, PREDVSEM PA JE NAVDUŠEN NAVIJAČ NAŠIH 
SMUČARJEV SKAKALCEV. NE ZAMUDI NOBENE TEKME ZA SVETOVNI POKAL 
IN SE ZELO VESELI, KO NAŠI DOBIJO MEDALJE. PRAV ZATO GA VSAKO LETO 
PELJEMO V PLANICO, DA SI TEKMO OGLEDA TUDI V "ŽIVO". LETOS NAMA JE 
GA. MARINA KMET OMOGOČILA IZLET SKUPAJ S HRASTNIŠKIMI OSMOŠOLCI. 
V PETEK SMO SE ZBRALI NA ŠOLSKEM IGRIŠČU IN SE OB 11 URI Z AVTOBUSOM 
ODPELJALI V PLANICO. POTOVALI SMO V IZREDNO LEPEM, SONČNEM IN 
TOPLEM VREMENU. TAKŠNO VREME SMO IMELI TUDI NA SAMEM PRIZORIŠČU 
TEKME, POD PLANIŠKO VELIKANKO. MARKO JE ZELO NAVIJAL ZA VSE 
TEKMOVALCE IN NAREDIL VELIKO POSNETKOV, TER PRIDNO VRTEL RAGLJO. 
TEKMA JE BILA RES LEPA, ŠE LEPŠA PA ZATO, KER JE DRUGO MESTO OSVOJIL 
NAŠ PETER PREVC. 

       

 

VZDUŠJE V PLANICI JE BILO NEPOPISNO, VSI PRISOTNI SMO BILI RES 
NAVIJAŠKO RAZPOLOŽENI. ORGANIZATORJI SO SE RES POTRUDILI, SAJ JE BILO 
VSE V NAJLEPŠEM REDU, TAKO DA SMO SE PO KONČANI TEKMI BREZ VSAKIH 
ZASTOJEV ODPELJALI PROTI DOMU. PRIJETNO UTRUJENI IN POLNI VTISOV 
SMO PRISPELI V HRASTNIK. VSEM PRISOTNIM NA AVTOBUSU SE 
ZAHVALJUJEM ZA PRIJETNO DRUŽBO IN MORAM POHVALITI UČITELJICE IN 
UČITELJA, KI SO IMELI CELO POPOLDNE POD NADZOROM VSE UČENCE IN NJIM 
V POHVALO NISMO IMELI NOBENIH TEŽAV, DA BI KOGA IZGUBILI. POHVALA 
VELJA TUDI UČENCEM,KI SO SE OBNAŠALI ZELO LEPO IN S TEM 
PRIPOMOGLI,DA JE BIL DAN POPOLNOMA IZKORIŠČEN. TA IZLET BO MENI IN 
MARKU OSTAL V LEPEM SPOMINU IN UPAVA, DA BOVA LAHKO ODŠLA V 
PLANICO TUDI PRIHODNJE LETO. 



ŽIVLJENJE V LETU 2012 V VARSTVENO DELOVNEM CENTRU ZAGORJE OB 
SAVI 

RES KAKO HITRO ČAS BEŽI. KOMAJ SMO LETO ZAČELI IN ŽE JE MIMO SKORAJ 
POLOVICA LETA. LETO JE BILO PESTRO IN ZA TISTE, KI SO SE UDELEŽEVALI 
RAZLIČNIH AKTIVNOSTI V OKVIRU VARSTVENO  DELOVNEGA  CENTRA 
ZAGORJE OB SAVI POLNO NOVIH DOGODIVŠČIN. 

 

LETO JE PRAV ZAGOTOVO ZAZNAMOVALO TO, DA SMO KOT PRVI SOCIALNO 
VARSTVENI ZAVOD  V SLOVENIJI PREJELI PRVI MEDNARODNI CERTIFIKAT 
KAKOVOSTI E-QALIN ZA IZVAJANJE SOCIALNO VARSTVENE STORITVE. 
VELIK DOGODEK ZA VSE NAS UPORABNIKE, ZAPOSLENE IN SEVEDA SVOJCE, 
KI SO POSREDNO VKLJUČENI V ŽIVLJENJE V VDC-JU. 

 

RES VELIKO JE BILO IZLETOV PO POSAMEZNIH SKUPINAH, OD OGLEDOV NPR. 
HOKEJSKE TEKME V STOŽICAH, PLANINSKI IZLET NA ZAJČEVO KOČO, 
SODELOVANJEM Z GIMNAZIJO IZ TRBOVELJ, KJER SMO IMELI KEMIJSKI DAN, 
OGLEDOM LETNEGA KONCERTA AKADEMSKE FOLKLORNE SKUPINE FRANCE 
MAROLT V CANKARJEVEM DOMU, V KISOVCU SMO SI IMELI PRILIKO 
OGLEDATI ČISTO PRAVI CIRKUS, IMELI SMO MOŽNOST SODELOVATI NA 
ŠPORTNIH TEKMAH V OKVIRU SPECIALNE OLIMPIADE SLOVENIJE V 
NAJRAZLIČNEJŠIH ŠPORTNIH PANOGAH OD SMUČANJA, PLAVANJA, 
NAMIZNEGA TENISA, MALEGA NOGOMETA, ATLETIKE, ELEMENTOV KOŠARKE. 
SKUPAJ Z UPORABNIKI SMO ZIMOVALI NA CELJSKI KOČI IN LETOVALI V 
LOVREČICI. 

 

VELIK POMEN PRIPISUJEMO TUDI SODELOVANJU IN VPETOSTI V LOKALNO 
OKOLJE. PREDVSEM STANOVALKE NAŠE BIVALNE ENOTE SO SE AKTIVNO 
VKLJUČILE V DRUŠTVO ZA ZDRAVILNE RASTLINE ZASAVJA, POVEZANI SMO Z 
ZAGORSKO RIBIŠKO DRUŽINO IN MEDGENERACIJSKIMI DRUŠTVI IZ ZAGORJA.  
PRIPRAVLJENOST ZA SODELOVANJE JE POKAZALA TUDI ZAGORSKA 
POLICIJSKA POSTAJA IN PREDSTAVILA DELO POLICISTA IN KRIMINALISTA 
TAKO V BIVALNI ENOTI, KOT TUDI DNEVNEM VARSTVU NAŠEGA VDC-JA.  V 
BIVALNI ENOTI NAS VSAK ČETRTEK RAZVESELJUJE G. MOJCA ZUPAN (BIVŠA 
ZBOROVODKINJA ZELO USPEŠNEGA OTROŠKEGA ZBORA GLASBENE ŠOLE 
ZAGORJE OB SAVI CICIDO IN UČITELJICA KLAVIRJA NA GŠ ZAGORJE), KATERA 
NAM V GOSTE VSAK TEDEN PRIPELJE KAKŠNEGA ZANIMIVEGA GLASBENEGA 
GOSTA, ALI PA KAR SAMI STANOVALCI POD MENTORSTVOM G. MOJCE 
ZAIGRAMO IN ZAPOJEMO. 

 

PRETEKLO LETO JE ZAZNAMOVAL TUDI »TEK IN HOJA ZA UPANJE« POD 
OKRILJEM EVROPE DONNE S KATERIM SMO NAČRTNO PRIČELI Z ZBIRANJEM 



FINANČNIH SREDSTEV ZA RAZŠIRITEV NAŠIH BIVALNIH KAPACITET, KI SO TA 
TRENUTEK POLNO ZASEDENE. ZELO ODMEVNA JE BILA AKCIJA »DAJ – 
DAMČKOV – 1€ + 1€ = NOVA BIVALNA ENOTA H KATERI SO PRISTOPILI 
ŠTEVILNI DONATORJI IN SPONZORJI. 

 

NAJ ZAKLJUČIM Z MISLIJO CVIČKOVE  PRINCESE ZA LETO 2012 TJAŠE 
METELKO, KI NAS JE OBISKALA OKTOBRA 2012 IN DEJALA:  

NASMEH JE TISTI, KI NAS KREPI IN NA DAJE MOČ, PRIJATELJSTVO IN 
MEDSEBOJNA POVEZANOST PA NAS OHRANJA IN DELA MOČNE. Z LETOM 
VREDNOT, KI SMO GA V NAŠE ŽIVLJENJE  PRIPELJALI V LETU 2012 IN GA 
NADALJUJEMO TUDI V LETU 2013 JE ZA NAS TEMELJNEGA POMENA,   DA NI 
POMEMBNO LE DODAJATI DNI ŽIVLJENJU, AMPAK PREDVSEM VTKATI 
KAKOVOSTNO ŽIVLJENJE DNEVOM  

ZA KAR SE RESNIČNO TRDIMO VSI ZAPOSLENI SKUPAJ Z NAŠO DIREKTORICO 
G. ANO REŽUN. 

 

O PRIJATELJSTVU 

ZBRALI SMO SE  V TOREK POPOLDAN V ŠOLI. MILI JE ZNOVA STALA PRED 
TABLO, MI PA SEDELI V ŠOLSKIH KLOPEH. MALO SMO VELIKI IN PREDEBELI 
ZA TISTE STOLE, SMO UGOTOVILI. 

POGOVOR JE TEKEL O PRIJATELJSTVU. POSTAVLJALI SMO SI RAZLIČNA 
VPRAŠANJA: 

KDO JE NAŠ PRIJATELJ? ZAKAJ RAVNO ONA/ON? KOLIKO PRIJATELJEV IMAŠ? 
KDO JE PRIJATELJ IN KDO SAMO TVOJ ZNANEC?  ALI SO ONI S FACEBOOKA 
PRAVI PRIJATELJI? JIM LAHKO ZAUPAŠ?.......... 

TAKOLE SMO SE CELO URO POGOVARJALI, SE PREPRIČEVALI IN NA KONCU 
SPOZNALI, DA IMAMO PRAV VSI VSAJ ENEGA PRAVEGA PRIJATELJA. 

SLEDILA JE VAJA V PISANJU, KO SMO MORALI ZAPISATI IMENA SVOJIH 
PRIJATELJEV. MALO BOLJ NATRDO JE ŠLO OD ZAČETKA. MILI NAS JE 
SPODBUJALA, KAJ POPRAVILA  ,IN KO JE BIL LIST POLN , ČRKE ŽE LEP, SMO 
LAHKO NAPISALI VOŠČILO PRIJATELJU. 

TO SO IMENA NAŠIH PRIJATELJEV.  JIH POZNATE? SAMI VESELI IN DOBRI 
LJUDJE!  SO ŽE ZASEDENI!  

ONI SO NAŠI PRIJATELJI. 

 



ZABAVNO KUHANJE S PRIJATELJI 

TUDI V LETU 2012 SMO SE SREČEVALI NA VELIČKOVI CESTI V HRASTNIKU, DA 
BI V PRIJATELJSKI DUŽBI ČLANOV DRUŠTVA SOŽITJE HRASTNIK, KI JIM JE 
BLIZU LJUBEZEN DO USTVARJANJA SLADIC, DOBRE HRANE IN PA SEVEDA 
NJIHOVA POKUŠINA, PRIDOBIVALI NOVA IN UTRJEVALI ŽE PRIDOBLJENA 
ZNANJA O DOBRI KUHI. 

TAKO SMO SE UČILI LUPITI, REZATI IN PEČI KROMPIR ZA POMFRI, KAKO SE 
SPEČEJO DOBRA JAJČKA, NAREDILI SMO TUDI HRENOVKE V TESTU, 
MARMORNI PUDING IN ŠE BI LAHKO NAŠTEVALI. 

HKRATI Z UČENJEM KUHANJA SMO UTRJEVALI TUDI ZNANJA, KI SMO JIH 
PRIDOBILI, PRI SIMONU, NA RAČUNALNIŠKEM TEČAJU. NEKATERE RECEPTE 
SMO POISKALI PRI STRIČKU GOOGLU, PREBRALI SMO JIH IN ČE SMO SE 
STRINJALI, DA BI BILI DOBRI, SMO JIH TUDI SPRINTALI, IN POTEM, PO 
NJIHOVIH NAVODILIH PRIPRAVILI HRANO. 

KO JE PRIŠLA VELIKA NOČ, SMO POBARVALI JAJCA IN VSAK SVOJEGA 
ODNESLI DOMOV. ZA NAŠ PIKNIK SMO SPEKLI PIŠKOTE IN NAREDILI 
KOKOSOVO-RUMOVE KROGLICE. 

VEDNO KADAR IMAMO KUHARSKI TEČAJ SKUHAMO TUDI KAPUČINO, DA NAM 
POTEM SLADICE, KI SMO JIH SPEKLI, ŠE BOLJ TEKNEJO. 

TUDI V NASLEDNJEM LETU IMAMO V PROGRAMU NEKAJ DELAVNIC UČENJA 
VEŠČIN KUHANJA, KER JE ZANIMANJE NAŠIH ČLANOV ZA TO DEJAVNOST 
VELIKO. 

 

SLAVI JORDAN SIMONČIČ 

 

MATIC, NADI, RUDI  IN  MARTINA 

 

NAŠEMU DRUŠTVU SO SE PRIKLJUČILI MATIC, NADI, RUDI IN MARTINA. 

NADI JE MATICEVA MAMI IN OBA STA IZ TRBOVELJ. KER  NADI ŽELI, DA SE 
MATIC NAUČI PLAVATI, JE PROSILA, DA BI POSTALI ČLANI NAŠEGA DRUŠTVA. 
S SEBOJ STA PRIPELJALA TUDI OČKA, KI JE VEDNO ZRAVEN NA PLAVANJU. 
MATIC IN NJEGOVA MAMI SE UDELEŽUJETA VSEH AKTIVNOSTI IN NADI  JE 
POSTALA ASISTENKA PRI VODENJU DELAVNIC. 

 



MARTINA OBISKUJE PROGRAM ZA NEGOVALKE PRI ZDRAVSTVENI ŠOLI V 
CELJU. ŽELELA SI JE DELATI KOT PROSTOVOLJKA IN NA NAŠI SPLETNI STRANI  
JE PREBRALA IN SPOZNALA, DA JO NAŠE AKTIVNOSTI ZANIMAJO. POKLICALA 
NAS JE IN TAKOJ SMO SE DOMENILI. NA PLAVANJU JE SPOZNALA NEKAJ 
NAŠIH ČLANOV IN HITRO SO SI BILI VŠEČ. NEKATERE JE VŠEČKALA ZA  SVOJE 
PRIJATELJE NA FACEBOOKU.  

 

SE NAM ŽELIŠ PRIDRUŽITI TUDI TI?    

                                             POKLIČI!           PIŠI NA MAIL!  PRIDI NA AKTIVNOSTI! 

VSE PIŠE , ČE POGLEDAŠ NA SOZITJE HRASTNIK. 

NAJBOLJ PRILJUBLJENE AKTIVNOSTI 

NAPIŠI SEZNAM SVOJIH NAJLJUBŠIH AKTIVNOSTI V DRUŠTVU 

TOP LESTVICA 

----------------------------------- 

----------------------------------- 

----------------------------------- 

----------------------------------- 

PREBERI PREDLOGE IN SI Z NJIMI POMAGAJ PRI ZAPISU! 

 

PLESNE VAJE               

DELAVNICE ROČNIH SPRETNOSTI.  

RAČUNALNIŠTVO      

POHODNIŠTVO     

PLAVANJE 

EKSKURZIJA 

PIKNIK 

 

 



PA ŠE NEKAJ SLIKOVNIH DOKAZOV O NAŠEM DELOVANJU: 

 

V TOPOLŠICI SO SE STARŠI IZOBRAŽEVALI, VSI SKUPAJ PA ZABAVALI 

  

 

  

 

  

 

 

 



IZOBRAŽEVALI SMO SE 

  

ŠLI SMO NA NAGRADNI IZLET 

  

   



   

  

  

  



ZAHVALA 

DA SMO NAŠ AMBICIOZNI PROGRAM, IN ŠE MALO VEČ, LAHKO SPRAVILI 
POD STREHO, SE ZAHVALJUJEMO NAŠIM PODPORNIKOM IN 
DONATORJEM:      

ZVEZA SOŽITJE                                     FIHO                   OBČINA HRASTNIK 

                                  TERMOELEKTRARNA TRBOVLJE d.o.o. 

           KRC HRASTNIK          HARTWIG d.o.o.            SINDIKAT TET 

MERCATOR, d.d.                        ELSTIK d.o.o.                        ALFA-MIKRA d.o.o. 

MLADEN GORANOVIĆ – ZASEBNA ZOBNA ORDINACIJA   

TADEJ KANIŽAR s.p.    ANICA FELE ŽUJIČ – ZASEBNA ZOBNA ORDINACIJA 

       DELAVSKA HRANILNICA HRASTNIK  APEX-T.A. d.o.o. 

SPAR SLOVENIJA d.o.o.  HRASTNIK             GOROS d.o.o. – PICERIJA RONDO 

      OŠ NH RAJKA                   REGIONALNI CENTER ZA RAZVOJ ZASAVJE  

              MILAN ZGOMBA - ZASEBNI PROTETIČNI LABORATORIJ 

   SAŠO SEBANC – ZASEBNI ZOBNI LABORATORIJ 

        STEKLARNA HRASTNIK d.d.                      SLOVENSKE ŽELEZNICE, d.o.o.     

 

IN DRUGI DONATORJI, KI NE ŽELIJO BITI OBJAVLJENI, TER VSEM, KI STE 
NAMENILI DEL DOHODNINE, ZA DELOVANJE NAŠEGA DRUŠTVA. NAŠIM 
PROSTOVOLJCEM G. ROJKU, SIMONU, ANITI, SANDI, DOMINIKI, TJAŠI, 
INES, DAVORJU, TADEJU, MARJANU - MANČOTU TER SEVEDA VSEM 
ČLANOM IZVRŠILNEGA ODBORA, KI SO SE POTRUDILI, DA NAM JE BILO 
VSEM LEPO.  

 

DAVČNI ZAVEZANCI LAHKO DO 0,5 % ODMERJENE DOHODNINE NAMENITE 
NEVLADNIM ORGANIZACIJAM. TO NI DODATEN STROŠEK ZA VAS, TEMVEČ SE 
LE ODLOČITE, DA NAMESTO DRŽAVI NAMENITE 0,5% VAŠE ODMERJENE 
DOHODNINE V DOBODELNE NAMENE. S TEM PRISPEVATE K BOLJ 
KAKOVOSTNEMU BIVANJU V NAŠI DRUŽBI.  

 



 

DEL ODMERJENE DOHODNINE, LAHKO NAMENITE NAŠEMU DRUŠTVU.  

 

TO LAHKO STORITE NA SPLETNI STRANI E-DAVKI ALI IZPOLNITE OBRAZEC 
ZAHTEVA ZA NAMENITEV DELA DOHODNINE ZA DONACIJE IN GA ODDATE 
ALI POŠLJETE NA DAVČNI URAD. NAŠI PODATKI ZA VPIS SO: 

DRUŠTVO SOŽITJE HRASTNIK, DAVČNA ŠTEVILKA  58151087  IN VPIŠETE 
KOLIKŠEN DEL OD 0,5% NAMENJATE NAŠEMU DRUŠTVU (OD 0,1 – 0,5 %). 

 

V KOLIKOR IMATE KAKŠNO POBUDO, VPRAŠANJE ALI KARKOLI BOMO 
IZREDNO VESELI, ČE NAS POKLIČETE NA TEL. ŠTEVILKI:  

031-678-154  (Slavi) ali 041-612-924  (Sandi).  

PLAN DELA DRUŠTVA SOŽITJE ZA LETO 2013   
  

Datum Ura Aktivnost Kraj dogajanja 
JAN.       
04.01. 1700-1800 POHOD - LOG - "TUZLA" - PRAPRETNO - N.D. HRASTNIK 
09.01. 1630-1800 KUHARSKI TEČAJ VELIČKOVA 41 
18.01. 1700-1800 PLAVANJE BAZEN HRASTNIK 
23.01 1630-1800 DELAVNICE OŠ NH RAJKA 
        
FEB.       
01.02. 1700-1800 PLAVANJE BAZEN HRASTNIK 
02.02. 1000 PLANINSKI POHOD ali aktivnosti na snegu   
11.02. 1930-2100 KULTURNI DAN-ogled predstave KINO HRASTNIK 
15.02. 1700-1800 PLAVANJE BAZEN HRASTNIK 
20.02. 1630-1800 DELAVNICE OŠ NH RAJKA 
25.-
01.03. 

  POČITNICE   

        
MAR.       
01.03. 1700-1800 PLAVANJE BAZEN HRASTNIK 
06.03. 1630-1800 DELAVNICE OŠ NH RAJKA 
09.03. 1000 PLANINSKI POHOD   
15.03 1700-1800 PLAVANJE BAZEN HRASTNIK 
20.03. 1500-1600 BOWLING PLANET 300 
20.03. 1630-1800 ROJSTNI DNEVI RONDO 
  1700-1900 OBČNI ZBOR RUDNIŠKI GASILSKI DOM 
29.03. 1700-1800 PLAVANJE BAZEN HRASTNIK 
        
APR.       
06.04. 1000 PLANINSKI POHOD   
03.04. 1630-1800 DELAVNICE   
12.04. 1700-1800 PLAVANJE BAZEN HRASTNIK 
17.04. 1630-1800 DELAVNICE OŠ NH RAJKA 
26.04. 1700-1800 PLAVANJE BAZEN HRASTNIK 
27.04. - 03. 05. POČITNICE   
        
MAJ       
04.05. 1000 PLANINSKI POHOD   
10.05. 1700-1800 PLAVANJE BAZEN HRASTNIK 



???05. 0530-2000 EKSKURZIJA ????? 
15.05. 1630-1800 ATLETIKA STADION HRASTNIK 
24.05. 1700-1800 PLAVANJE BAZEN HRASTNIK 
29.05. 1630-1800 DELAVNICE OŠ NH RAJKA 
????.05. 
  

0700-1700 REGIJSKE IGRE-ATLETIKA   

JUNIJ       
01.06. 1000-1600 PIKNIK-srečanje Zasavskih Društev Sožitje TRATE NAD HRASTNIKOM 
07.06. 1700-1800 PLAVANJE BAZEN HRASTNIK 
12.06. 1630-1800 ROJSTNI DNEVI   
21.06. 1700-1800 PLAVANJE BAZEN HRASTNIK 
        
Datum Ura Aktivnost Kraj dogajanja 
        
JULIJ       
     POČITNICE - TABORI   

  
AVG.   POČITNICE - TABORI   
15.08.   NAGRADNI IZLET V NEZNANO   
        
SEP.       
06.09. 1700-1800 PLAVANJE BAZEN HRASTNIK 
07.09. 1630-1800 PIKNIK - 50 LET ZVEZE SOŽITJE TREBNJE 
11.09. 1630-1800 DELAVNICA-KUHARSKA VELIČKOVA 41 
13.-15.   VIKEND SEMINAR ?????? 
20.09. 1700-1800 PLAVANJE BAZEN HRASTNIK 
25.09. 1500-1630 BOWLING – OBČINSKO PRVENSTVO PLANET 300 
25.09. 1700-1800 ROJSTNI DNEVI RONDO 
        
OKT.       
02.10. 1630-1800 RAČUNALNIŠTVO OŠ NH RAJKA 
04.10. 1700-1800 OBČINSKO PRVENSTVO V PLAVANJU BAZEN HRASTNIK 
09.10. 1630-1800 RAČUNALNIŠTVO OŠ NH RAJKA 
12.10. 1100-1500 KOSTANJEV PIKNIK ČEČE 
16.10. 1630-1800 RAČUNALNIŠTVO OŠ NH RAJKA 
18.10. 1700-1800 PLAVANJE BAZEN HRASTNIK 
23.10. 1630-1800 RAČUNALNIŠTVO OŠ NH RAJKA 
        
NOV.       
06.11. 1630-1800 RAČUNALNIŠTVO OŠ NH RAJKA 
08.11. 1700-1800 PLAVANJE BAZEN HRASTNIK 
09.11. 1000 PLANINSKI POHOD   
12.11. 1630-1800 PLESNI TEČAJ OŠ NH RAJKA 
19.11 1630-1800 PLESNI TEČAJ OŠ NH RAJKA 
22.11. 1700-1800 PLAVANJE BAZEN HRASTNIK 
26.11. 1630-1800 PLESNI TEČAJ OŠ NH RAJKA 
        
DEC.       
05.12.   MIKLAVŽ RUDNIŠKI GASILSKI DOM 
06.12. 1700-1800 PLAVANJE BAZEN HRASTNIK 
10.12. 1630-1800 PLESNI TEČAJ OŠ NH RAJKA 
13.12. 1630-1800 ROJSTNI DNEVI   
17.12. 1630-1800 PLESNI TEČAJ OŠ NH RAJKA 
    PRAZNOVANJE NOVEGA LETA   
20.12. 1700-1800 PLAVANJE BAZEN HRASTNIK 
27.-30.   PREDNOVOLETNE PRIREDITVE   

 

 

 

 



 

 

 

PA LEP POZDRAV DO SNIDENJA! 

 

 

 

 


